CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI Nº 216, DE 26 DE JULHO DE 2013.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso de suas atribuições, com fundamento no artigo 12, XX, do Regimento Interno do

CNMP, RESOLVE:

Art.  1º  Designar  a  servidora  CINARA MARIA CARNEIRO ROCHA,  matrícula

1867-8, ocupante do cargo de Analista do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Planejamento

e Orçamento para atuar como colaboradora eventual da Comissão de Controle Administrativo

e Financeiro deste Conselho, pelo período de 1 (um) ano, sem prejuízo de suas atribuições na

origem.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=30/07/2013&jornal=2&pagina=42&totalArquivos=48